[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019
                  № 205
село Мерчанское

О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 9 декабря 2019 года
№ 3 «Об утверждении плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Мерчанское сельское
поселение на 2019 год»
 В соответствии со статьей  21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 года № 552 «Об формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения утверждении правил федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг» постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 года № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь уставом Мерчанского сельского поселения, постановлением администрации Мерчанского сельского поселения от 15 февраля 2017 года № 9 «Об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана закупок товаров, работ, услуг»,  администрация Мерчанского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Мерчанское сельское поселение на 2019 год.
2. Указанный в п.1 настоящего постановления план закупок разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki. gоv.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                                    Е.В. Прокопенко